
ZARZĄDZENIE NR 32/21 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych obowiązującego w Urzędzie Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.), w zw. z art. 8 ust.2 ustawy 
z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu  świadczeń socjalnych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 746 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 60/20 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
9 lipca 2020 r. 2020 r. w sprawie określenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych obowiązującego w Urzędzie Gminy Duszniki wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 4 oznacza się jako ust. 5, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„5. Posiedzenia komisji odbywają się w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak 
niż raz na kwartał”.. 

a) § 9 ust. 5 oznacza się ust. 6, 

b) § 9 ust.6 oznacza się jako ust.7, 

c) § 9 ust.7 oznacza się staje jako ust.8. 

2. § 10 ust. 1 pkt. 1) otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. 1. Środki Funduszu przeznacza się na: 

1) dofinansowanie krajowego i zagranicznego wypoczynku dzieci 
i młodzieży w formie: wczasów np. rodzinnych, leczniczych, 
stacjonarnych, zimowisk, kolonii, zielonych szkół, lato w mieście, zima 
w mieście, obozy dla dzieci i młodzieży, organizowane przez pracodawcę 
lub zakupionych indywidualnie przez uprawnionego mającego stosowny 
dokument finansowy, np. faktura, rachunek, potwierdzający wysokość 
poniesionych kosztów, okres trwania wypoczynku i jego rodzaj, dane 
dziecka które skorzystało z wypoczynku; przy czym wypoczynek dla 
dzieci musi być zorganizowany przez podmiot trudniący się taką 
działalnością; po stronie pracownika wnioskującego o przedmiotową 
pomoc jest udowodnienie tego faktu”.. 

3. § 13 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 13. 1. Dopłata do wypoczynku zorganizowanego w formie wczasów lub 
we własnym zakresie przysługuje zgodnie z zasadami określonymi 
w załączniku nr 4 do Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17D0C2E-6CEE-401C-BA3D-BB07A1B37FB0. Podpisany Strona 1



2. Dopłaty do zorganizowanego wypoczynku dzieci i młodzieży są 
przyznawane na podstawie dokumentacji potwierdzającej poniesienie 
wydatku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do regulaminu. 

3. Z dofinansowania letniego lub zimowego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży rodzice mogą korzystać corocznie. 

4. Zapomogi (materialna pomoc bezzwrotna) rzeczowe lub finansowe 
przyznaje się na wniosek osób uprawnionych (załącznik nr 6 do 
Regulaminu). 

5. Osoby ubiegające się o dopłatę do wypoczynku składają wnioski na 
stanowisku ds. kadrowo-płacowych i księgowości po zakończeniu 
wypoczynku”.. 

4. Załącznik nr 2 do regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 3 do regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 5 do regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

Roman Boguś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17D0C2E-6CEE-401C-BA3D-BB07A1B37FB0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/21 
Rady Gminy Duszniki 
z dnia 11 maja 2021 r.P 

PRELIMINARZ WYDATKÓW  Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych na rok 20……. 

I.  Przychody 

– bilans otwarcia 

– odpis podstawowy 

– zwiększenia 

– spłaty pożyczek mieszkaniowych 

razem: …..................................... 

II Planowane wydatki 

• dofinansowanie krajowego i zagranicznego wypoczynku dzieci i młodzieży, 

• dofinansowanie krajowego i zagranicznego wypoczynku dorosłych w formie 
dopłat do wypoczynku dorosłych organizowanego przez  pracowników i inne 
osoby uprawnione we własnym zakresie, 

• dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej, sportowej i turystycznej, 

• dofinansowanie pomocy materialnej w formie rzeczowej i finansowej dla osób 
dotkniętych wypadkami losowymi lub znajdujących się w trudnej sytuacji 
życiowej, rodzinnej i materialnej, 

• pomoc mieszkaniową. 

razem: …................................ 

…......…………………………………… 

miejscowość, data 

…......…………………………………… 

imię, nazwisko i podpis 

przedstawiciela pracowników 

…......…………………………………… 

pieczęć i podpis pracodawcy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17D0C2E-6CEE-401C-BA3D-BB07A1B37FB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/21 
Rady Gminy Duszniki 
z dnia 11 maja 2021 r. 

……………………………..…...      
 ………………………………………… 

/ nazwisko  i imię /        / miejscowość 
i data / 

……………………………..…... 

………………………………… 

/ adres, telefon / 

Urząd Gminy Duszniki 
       ul. Sportowa 1 
                                                                       64-550 Duszniki 

 Zwracam się z uprzejmą prośbą o wypłacenie zapomogi świątecznej 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w związku ze zwiększonymi 
wydatkami związanymi 
ze zbliżającymi się Świętami Bożego Narodzenia. 

 
Moim ostatnim miejscem pracy był  
………………………………………………………………………………… 

/ nazwa zakładu pracy/     

  

OŚWIADCZENIE 
Oświadczam, że wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie informacji 

o sytuacji rodzinnej, życiowej i materialnej w imieniu własnym, mojej rodziny 
oraz osób tworzących wspólne gospodarstwo domowe dla celów Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

……………………………………………. 

    (podpis)                 

Informacja o sytuacji materialnej pracownika, jego rodziny oraz 
członków gospodarstwa domowego za rok ………… 

Niniejszym oświadczam, że w skład mojego gospodarstwa domowego wchodzi 
…………… osób. 

W roku …………..…. mój dochód netto tj. po odjęciu składek na ubezpieczenia 
społeczne oraz podatków wyniósł………..……………………….zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17D0C2E-6CEE-401C-BA3D-BB07A1B37FB0. Podpisany Strona 1



Dochody netto pozostałych członków gospodarstwa domowego wyniosły łącznie 
………………….………zł.  

Ponadto ja i osoby wchodzące w skład mojego gospodarstwa domowego 
w roku………………. otrzymywaliśmy inne świadczenia nie będące dochodem (nie 
uwzględnione w zeznaniu rocznym PIT): np. alimenty, stypendia (również 
otrzymywane przez niepełnoletnie dzieci), świadczenia z programu 500+, 
świadczenia rodzinne, zasiłki stałe i okresowe, dochody z najmu i/lub dzierżawy, 
dochody 
z gospodarstwa rolnego, dochody z działalności pozarolniczej, itd. 

                 w sumie……………………………………………………zł. 

Oświadczam, że znana jest mi treść  Regulaminu ZFŚS  wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 60/2020  z dnia 9 lipca 2020 r. 

Prawdziwość wyżej przedstawionych danych potwierdzam własnoręcznym 
podpisem. 

          ……………………………………………. 

   (podpis)                 

Wypłaty przyznanego świadczenia proszę dokonać w formie: 

·wypłaty gotówką 

·przelewem na konto osobiste: 

 
………………………… ………………………………………………………………………... 
/nazwa banku/                                                                                             / 
numer konta/ 

     ………………………….. 

    /  podpis/ 

Stanowisko Komisji Socjalnej: 

Proponujemy przyznać/nie przyznać świadczenie w wysokości ...........zł. 

…………………………..   …………………………    …………………………    ………………………   
………………………. 
/podpis/                           /podpis/                         /podpis/                           
/podpis/                         /podpis/ 

     

Adnotacje pracodawcy: 

Przyznaję zapomogę świąteczną w wysokości………………………………………….. 

Duszniki, dnia ……………………………….     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17D0C2E-6CEE-401C-BA3D-BB07A1B37FB0. Podpisany Strona 2



/ podpis /

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17D0C2E-6CEE-401C-BA3D-BB07A1B37FB0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/21 
Rady Gminy Duszniki 
z dnia 11 maja 2021 r. 

Zasady dofinansowania z funduszu zorganizowanego wypoczynku dzieci 
i młodzieży 

1. Prawo do uzyskania dofinansowania przysługuje osobom uprawnionym do 
świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

2. Dofinansowanie przysługuje: 

a) dzieciom i młodzieży do ukończenia 18 roku życia/jeden raz w roku/; 

b) pozostałym /jeden raz na dwa lata/ 

3. Warunkiem uzyskania dofinansowania jest: 

a) złożenie oświadczenia z określeniem wysokości dochodu netto pracownika jak  
w załączniku nr 1 do Regulaminu; 

b) pisemne zaświadczenie organizatora wypoczynku o zakwalifikowaniu 
uprawnionego do udziału w wypoczynku lub dokument potwierdzający 
dokonanie zapłaty za uczestnictwo w wypoczynku, 

c) oświadczenie organizatora wycieczki, że jest uprawniony do organizowania 
wyjazdów, 

d) do wglądu faktura lub rachunek. 

4. Kryteria przyznawania i wysokość dofinansowania: 

Kwota dochodu gospodarstwa domowego 
 w przeliczeniu na osobę 

Kwota dofinansowania 

do 50% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
obowiązującego w roku złożenia wniosku  

do 100% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę 

do 70% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
obowiązującego w roku złożenia wniosku 

do 70% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę 

do 100% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
obowiązującego w roku złożenia wniosku 

do 50% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę 

do 200% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
obowiązującego w roku złożenia wniosku 

nie przysługuje 

…………………………………………………….                               
…………………………………………………………. 

(imię i nazwisko)                                                                        
(miejscowość, data) 

…………………………………………………… 

(adres zamieszkania) 

………………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17D0C2E-6CEE-401C-BA3D-BB07A1B37FB0. Podpisany Strona 1



(dane kontaktowe) 

Komisja Socjalna 

Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy 

w Dusznikach 

PODANIE O PRZYZNANIE DOPŁATY DO WYPOCZYNKU DZIECI 
I MŁODZIEŻY 

Proszę o przyznanie dopłaty do wypoczynku zorganizowanego dla 
niepełnoletnich dzieci 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

Oświadczam, że poniosłem wydatki na wypoczynek zorganizowany dla 
niepełnoletnich dzieci w kwocie ……………………………………..….. zł, na podstawie 
……………………………………………………….. 

Prawo do korzystania z Funduszu przysługuje mi z tytułu: mojego zatrudnienia 
w zakładzie pracy od dnia ……............................*. 

Oświadczam, że znam treść Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych. 

Potwierdzam prawdziwość wyżej podanych informacji i dokumentów 
załączonych do podania. 

Załączniki okazane do wglądu: 

1) ............................... 

2) ............................... 

                                                                                                                        
……….................................. 

(podpis wnioskodawcy) 

Stanowisko Komisji 
Socjalnej 

Zatwierdzam stanowisko 
Komisji Socjalnej 

Podane załączniki 
okazano do wglądu*, 
stosowna notatka 
została sporządzona* 
informacje są zgodne ze 
stanem faktycznym*. 

Proponujemy 
przyznać/nie 
przyznać 
świadczenie w 
wysokości 
...........zł. 

Przyznaję / nie przyznaję * 
świadczenie w wysokości 
…………….. zł  
z powodu 
........................................... 
               
........................................... 
                        (imię i nazwisko 
pracodawcy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17D0C2E-6CEE-401C-BA3D-BB07A1B37FB0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 10 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 13 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 13 Ustęp 5


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Pauza –

	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 3 Ustęp 2 Litera b

	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 3 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 3 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 3 Ustęp 3 Litera d

	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Punkt 1
	Załącznik 3 Punkt 2


